ulterius in praescriptis rebus S. Emmerami, quas per beneficium a Rectoribus praedicti

Monasterii habuimus, nullam potestatem habeant injuste invadendi, neque in quoquam

dorninare sed in futurum cum omni integritate in potestate ac dominatione jam dicti

Monasterii absque alicujus contrarietate aut impedimento pleniter revertantur. Et ut haec

auctoritas conscriptionis nostrae a cunctis fidelibus sanctae Dei Ecclesiae et nostris per

futura tempora verius credatur, atque diligentius conservetur, manu propria subter eam

firmavimus, et annuli nostri impressione adsignari jussimus.

Signum Hludouuici Gloriosissimi Regis. (Monogramma.)
Comeatus Notarius ad uicem Radleici recognovit.

Data V. Kal. Augusti Anno Christo propitio XI. Regni Domni Hludouuici Regis in

Orientali Francia, indictione VII. Actum Reganesburg civitate in Dei nomine feliciter

Amen.*)

Sigillum avulsum est, macula remanente ex cera.

Num. XXXIX. 844. 15 Sept:

Ludouuicus germanicus ad Rotachin cuidam clerico Dominico nonnulla donat

interventu Balurici Epi Ratisbon. Berinharii Comitis, et Babonis Comitis.

Ex Kleinmayeri Juvavia II. 89.

In nomine sancta et individuae Trinitatis, Ludeuuicus divina favente gratia rex. Si

petitionibus fidelium nostrorum iuste petentium aurem Serenitatis nostrae libenter

accomodamus, et regium morem exercemus, eosque procul dubio devotiores in nostro

habebimus obsequio. Quapropter comperiat omnium fidelium nostrorum, praesentium

videlicet et futurorum industria, quia nos deprecantibus fidelibus nostris Baturico

venerabili Epo, Werinhario Comite, Babone Comite, ut aliquas res proprietatis nostrae

cuidam presbytero nomine Dominico ad proprium concedere disposuissemus. Quod ita

et fecimus in loco, qui dicitur ad Brunnaron, quod circum capiebat Ratpero clericus

iuxta rivulum, qui vocatur Sevira, in

*} Diploma nitidissime scriptum.
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marca, ubi Radpoti et Richarii Comiiatus confiniunt, de Silvis, campis, pratis, pascuis, aquis,

aquarumve decursibus, vel quicquid memoratus Ratpero clericus circumcapiebat, eidem

presbytero Dominica ob elemosynam nostram ad proprium concessimus, unde hos

Serenitatis nostrae apices illi fieri iussimus, ut per nostrae largitionis munificentiam

habeat, teneat aique possideat, vel quicquid ab hodierno die vel tempore ordinare, facere

atque disponere voluerit, libero in, dei nomine perfruatur arbitrio faciendi, quicquid

elegerit. Et ut haec auctoritas largitionis atque donationis nostrae firmior habeatur, et a